UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE

FUNDAÇÃO ESTADUAL HOSPITAL DE CLÍNICAS GASPAR VIANNA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO À SAÚDE MENTAL

JULGAMENTO DE RECURSOS AO RESULTADO PROVISÓRIO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Estado do Pará torna público o resultado do julgamento de recursos ao resultado
provisório da homologação das inscrições, mediante as condições estabelecidas no Edital nº 14/2018, como se
segue:

1 – DO RESULTADO

NOME RESULTADO MOTIVO DA NÃO HOMOLOGAÇÃO/INDEFERIMENTO

AMANDA AVELAR GUEDES DEFERIDO -

AMANDA NEGRAO DA ROCHA INDEFERIDO DOCUMENTOS AUSENTES - O CANDIDATO NÃO ANEXOU DOCUMENTO
SOLICITADO NO EDITAL 014/2018 UEPA - ITEM 4.11, A (DIPLOMA OU
DECLARAÇÃO) E ITEM 4.11,C (CURRÍCULO LATTES)

BRENDA STEPHANY FERREIRA
CALDAS

INDEFERIDO DOCUMENTOS AUSENTES - O CANDIDATO NÃO ANEXOU DOCUMENTO
SOLICITADO NO EDITAL 014/2018 UEPA - ITEM 4.11,C (CURRÍCULO
LATTES)

ELIAS EDGAR LIMA DA SILVA INDEFERIDO O CANDIDATO NÃO TERÁ A GRADUAÇÃO EXIGIDA ATÉ A DATA DA
MATRÍCULA (23 DE MARÇO DE 2018)

GIZEUDA SOUSA ROSI DEFERIDO -

LEILA OTÁVIA COSTA FERREIRA DEFERIDO -

MAYRA ABRAHAO NEGRAO INDEFERIDO O DOCUMENTO ANEXADO EXPIROU APÓS O SEGUNDO SEMESTRE DE
2017 (PREVISÃO DE CONCLUSÃO)

PRISCILLE FIDELIS PACHECO
HARTCOPFF

INDEFERIDO DOCUMENTOS AUSENTES - O CANDIDATO NÃO ANEXOU DOCUMENTO
SOLICITADO NO EDITAL 014/2018 UEPA - ITEM 4.11, B (INSTRUMENTO
DE AVALIAÇÃO) E ITEM 4.11,C (CURRÍCULO LATTES)

THIAGO SOUSA DE OLIVEIRA INDEFERIDO DOCUMENTOS AUSENTES - O CANDIDATO NÃO ANEXOU DOCUMENTO
SOLICITADO NO EDITAL 014/2018 UEPA - ITEM 4.11,C (CURRÍCULO
LATTES)

WIRLLEY QUARESMA DA CUNHA INDEFERIDO O DOCUMENTO (HISTÓRICO) NÃO COMPROVA A OUTORGA DO GRAU
ATÉ O MOMENTO DA MATRÍCULA, CONFORME EXIGE O ITEM 4.8 DO
EDITAL

I
Belém, 13 de março de 2018

RUBENS CARDOSO DA SILVA
Reitor da Universidade do Estado do Pará